

Friluftsförbundet Region Mitt

Org nr 802450-9302

Årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01-2019-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i svenska kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetsberättelse upprättas i separat dokument.

Organisationen har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt

		2019	2018	2017	2016
Huvudintäkter	tkr	1103	2 395	1 540	1 238
Årets resultat efter finansiella poster	tkr	-165	-125	-46	-154
Soliditet %	%	28	44	66	67

	Ändamåls- <u>bestämda medel</u>	Balanserat <u>resultat</u>	Årets <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Förändring i eget kapital				
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	444 405		-125 084	319 321
Balans i ny räkning		-125 084	125 084	
Årets resultat			-165 527	-165 527
Belopp vid årets utgång	444 405	-125 084	-165 527	153 794

RESULTATRÄKNING	NOT	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Intäkter			
Medlemsavgift		262 462	266 347
Offentligrättsliga bidrag	2	771 056	2 063 181
Övriga gåvor och bidrag		155 000	169 950
Verksamhetsintäkter		760 630	587 613
Övriga intäkter		12 288	301 867
Summa intäkter		1 961 436	3 388 958
Kostnader			
Verksamhetskostnader		-382 389	-580 014
Övriga externa kostnader		-453 637	-814 081
Personalkostnader	3	-1 290 608	-2 119 896
Summa kostnader		-2 126 634	-3 513 991
Verksamhetens resultat		-165 198	-125 033
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande poster		-329	-51
		-329	-51
Resultat efter finansiella poster		-165 527	-125 084
Årets resultat		-165 527	-125 084

BALANSRÄKNING	NOT	2019-12-31	2018-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 676	45 962
Övriga fordringar		0	13 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 393	187 548
		<u>224 069</u>	<u>247 382</u>
<i>Kassa och bank</i>		326 277	485 542
		<u>326 277</u>	<u>485 542</u>
Summa omsättningstillgångar		550 346	732 924
SUMMA TILLGÅNGAR		550 346	732 924
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Balanserat kapital		-319 321	-444 406
Årets resultat		165 527	125 084
		<u>-153 794</u>	<u>-319 322</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-55 357	-83 518
Övriga kortfristiga skulder	4	-85 545	-107 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	-255 650	-222 943
		<u>-396 552</u>	<u>-413 602</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-550 346	-732 924

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Ändrade principer

Organisationen har under året ändrat sina värderingsprinciper och/eller klassificeringen av poster vilket medfört en bristande jämförbarhet med föregående räkenskapsår. Förändringarna avser följande:

- Ändrad kontoplan samt kostnadsställen

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Upplupna kostnader till resultaträkningen

Not 2	Offentligrättsliga bidrag	2019	2018	2017
	Region Gävleborg	75 000	65 000	50 000
	Region Västmanland	129 000	126 000	124 000
	Region Jämtlands län	60 000	60 000	80 000
	Region Västernorrland	31 750	35 125	32 200
	Region Dalarna	140 000	140 000	140 000
	Allmänna Arvsfonden	335 306	1 272 056	461 384
	Kommunbidrag Let's Get out	0	365 000	240 000
	Summa	771 056	2 063 181	1 127 584

Not 3	Personalkostnader	2019	2018	2017
	Löner inkl. soc.avgift & pension	1 067 789	1 993 210	1 358 972
	Arvoden inkl. soc.avgift	105 924	24 575	53 777
	Bilersättning	69 495	99 487	63 415
	Utbildning	45 989	0	1 684
	Övriga personalkostnader	1 411	2 624	1 265
	Summa	1 290 608	2 119 896	1 479 113

Medelantalet anställda	2	3	3
------------------------	---	---	---

Not 4	Övriga kortfristiga skulder	2019	2018	2017
	Särskild löneskatt - pension	56 185	58 071	25 915
	Personalskatt	13 462	23 699	33 143
	Sociala avgifter	15 898	24 771	35 251
	Övriga korta skulder	0	600	0
	Summa	85 545	107 141	94 309

Not 5	Upplupna kostn./företbet intäkter	2019	2018	2017
	Upplupna kostn./företbet intäkter	138 594	10 416	39 465
	Upplupna arvoden, ledare	6 647	3 818	0
	Upplupen semesterlön inkl. soc.avg.	110 409	208 709	95 911
	Summa	255 650	222 943	135 376

Not 6 Väsentliga händelser efter balansdagen

Med anledning av de problem vi haft med att få balans i ekonomin har styrelsen i början av 2020 beslutat att inte längre ha någon anställd verksamhetsutvecklare.

Bedömningen är att det rådande läget med Covid-19 från mars 2020 påverkar regionens intäkter och verksamhet 2020. Vi har kunnat genomföra de utbildningar som har störst ekonomisk påverkan innan restriktionerna infördes men vi har fått skjuta en del av vårens kurser framåt och hoppas kunna genomföra dem till hösten istället. Styrelsen följer händelseutvecklingen och jobbar med analys och handlingsplan för att säkra basverksamheten.

Ort

2020-

Jörg Bassek, Ordförande

Anneli Funcke

André Axelsson

Hans Levander

Marina Larsson

Jonas Viltfare

Angelica Kenntoft

Min revisionsberättelse har avgivits 2020-

Oskar Rosenkvist
Auktoriserad revisor